2015”, ai sensi dell'art.36, co.2, lett.c), del D.Lgs. n.50/16 e s.m.i.

Oggetto dell'appalto:  Lavori di adeguamento di tre strade forestali sul versante occidentale dei Monti della Calvana. 
PSR Sott.Mis.8.3 Annualità 2015”.

Importo dell'appalto: € 179.167,94 (euro centosettantanovemilacentosessantasette/94) soggetti a ribasso d’asta, oltre 
ad €  4.130,50 (euro quattromilacentotrenta/50) per oneri della sicurezza, per un totale complessivo di €  183.298,44 
(euro centottantatremiladuecentonovantotto/44).
Costi della manodopera non soggetti a ribasso d'asta: € 59.645,47.

Stazione Appaltante: Comune di Vaiano – Area n.2 “Lavori Pubblici e Patrimonio” – Vaiano (PO)
Responsabile Unico del Procedimento: Geom. Mario Galli

Ufficio Procedente: Ufficio Gare presso l'Unione dei Comuni della Val di Bisenzio – Centrale Unica di Committenza –